0
JK3000/JK4000系列
多路温度记录（测试 ）仪
使用说明书
Vear1.0
3
目录
目录 ..................................................................................... 3

◆ 重量：净重3.6kg
◆ 精度 ±0.3%(实测时的最高温度) 在采用“T”型热电偶时精度可高达0.1%
◆ 重量：净重3.6kg
7
第二章 硬件参数
各温度仪功能区别一览表
表格1
序号 型号 最多路数
温度
范围①
U 盘
②
USB 通讯
接口
1 JK3000-8 8 3 种热电偶 有 有
2 JK3000-16 16 3 种热电偶 有 有
3 JK3000-24 24 3 种热电偶 有 有
4 JK3000-32 32 3 种热电偶 有 有
5 JK3000-40 40 3 种热电偶 有 有
6 JK3000-48 48 3 种热电偶 有 有
7 JK3000-64 64 3 种热电偶 有 有
8 JK3000-72 72 3 种热电偶 有 有
序号 型号 最多路数
温度
范围①
U 盘
②
USB 通讯
接口
1 JK4000-8 8 8种热电偶和
1种热电阻
有 有
2 JK4000-16 16 8种热电偶和
1种热电阻
有 有
3 JK4000-24 24 8种热电偶和
1种热电阻
有 有
4 JK4000-32 32 8种热电偶和
1种热电阻
有 有
5 JK4000-40 40 8种热电偶和
1种热电阻
有 有
6 JK4000-48 48 8种热电偶和
1种热电阻
有 有
7 JK4000-64 64 8种热电偶和
1种热电阻
有 有
8 JK4000-72 72 8种热电偶和
1种热电阻
有 有
上述表中当最大路数大于24时需要额外接入其他测试板，其接口在后面板介绍时介绍。
8